

INSTRUKCJA UŻYCIA

Należy przeczytać uważnie całą instrukcję przed zastosowaniem wyrobu medycznego, ponieważ zawiera ona ważne informacje.

Należy zachować instrukcję, aby w razie potrzeby móc ją ponownie przeczytać.

Jeśli objawy nie ustąpią lub nasilą się, należy skontaktować się z lekarzem.

Septinum silver spray

wyrób medyczny

Spray do gardła 30 ml

1. Co to jest wyrób medyczny Septinum silver spray i w jakim celu się go stosuje

MECHANIZM DZIAŁANIA:

Septinum silver spray pokrywa błonę śluzową gardła ochronnym filmem, a obecne w preparacie nanocząstki srebra ograniczają rozwój drobnoustrojów.

Dzięki swojemu działaniu, wyrób łagodzi towarzyszące stanom zapalnym podrażnienia gardła, które objawiają się bólem, pieczeniem, uczuciem suchości i trudnościami w przełykaniu. Ponadto wytworzony film zabezpiecza przed szkodliwym wpływem czynników zewnętrznych (takich jak suche lub zimne powietrze), wspomagając przywrócenie równowagi i odzyskanie przez błonę śluzową pierwotnej funkcji ochronnej. Dodatkowo spray wykazuje działanie nawilżające i odświeżające błonę śluzową jamy ustnej i gardła.

WSKAZANIA:

Preparat wspomagający leczenie stanów zapalnych gardła, spowodowanych przez infekcje bakteryjne i wirusowe. Przeznaczony dla osób dorosłych i dzieci od 7 roku życia.

ZASTOSOWANIE:

Septinum silver spray może być stosowany wspomagająco w leczeniu:

- zapalenia migdałków podniebiennych,
- zapalenia gardła,
- zapalenia jamy ustnej,
- stanu po usunięciu migdałków podniebiennych.

SKŁAD: Woda, ekstrakt glikolowo-wodny z szalwii, gliceryna, suchy ekstrakt z porostu islandzkiego (4:1), nanosrebro (10 ppm), benzoesan sodu, poliśorbat 80, sorbinian potasu, aromat miętowy, kwas cytrynowy.

2. Informacje ważne przed zastosowaniem wyrobu medycznego Septinum silver spray

DZIAŁANIA NIEPOŻADANE I INTERAKCJE:

Nie stwierdzono.

PRZECIWWSKAZANIA:

Nie należy stosować w przypadku uczulenia na którykolwiek ze składników preparatu. Nie stosować u osób ze stwierdzoną alergią na srebro metaliczne.

ŚRODKI OSTROŻNOŚCI:

Unikać kontaktu z oczami. W razie wystąpienia jakichkolwiek dolegliwości zaprzestać stosowania. Nie należy używać po upływie terminu ważności. Preparat może być stosowany w okresie ciąży i karmienia piersią.

PRZECHOWYWANIE:

Przechowywać w temperaturze pokojowej. Chronić od światła. Przechowywać w miejscu niedostępnym dla dzieci.

3. Jak stosować wyrób medyczny Septinum silver spray

Należy zastosować się do poniższych wskazówek, które ułatwią właściwe stosowanie wyrobu medycznego **Septinum silver spray**.

Ze względów higienicznych, opakowanie wyrobu powinno być stosowane tylko przez jednego użytkownika.

Sposób użycia:

Należy stosować 3-4 razy dziennie po 3-4 dawki spray'u.

Każdorazowo przed użyciem wyrobu medycznego zdjąć nasadkę ochronną.

Przed pierwszym użyciem nowej butelki, po zdjęciu nasadki, kilkakrotnie nacisnąć dozownik, aż do pojawienia się roztworu.

Końcówkę dozownika wprowadzić do ust tak, aby rozpylany roztwór powlekał tylną ścianę gardła.

Trzymając butelkę pionowo, nacisnąć dozownik, co spowoduje łagodne podanie dawki roztworu.

Nie należy pić ani jeść przez godzinę po zastosowaniu spray'u.

Czas stosowania wyrobu medycznego **Septinum silver spray** zależy od okresu utrzymywania się dolegliwości, jednak nie powinien być dłuższy niż 7 dni.

Jeśli zachodzi potrzeba stosowania wyrobu medycznego u dzieci, należy omówić to z lekarzem.

4. Zastosowanie większej niż zalecana dawki wyrobu medycznego **Septinum silver spray**

Nie stosować wyższych dawek niż zalecane.

Nie odnotowano przypadków przedawkowania lub zatrucia wyrobem medycznym **Septinum silver spray**.

5. Jak przechowywać wyrób medyczny **Septinum silver spray**

Przechowywać w szczelnie zamkniętej butelce, w opakowaniu zewnętrznym.

Przechowywać w miejscu niewidocznym i niedostępnym dla dzieci.

Przechowywać w temperaturze od 15°C do 25°C.

Nie stosować wyrobu medycznego **Septinum silver spray** po upływie terminu ważności, zamieszczonego na opakowaniu. Termin ważności oznacza ostatni dzień podanego miesiąca.

6. Inne informacje

Jak wygląda wyrób medyczny **Septinum silver spray** i co zawiera opakowanie

Septinum silver spray to brązowy roztwór, bezzapachowy, przezroczysty.

Opakowanie: butelka z tereftalanu polietylenu (HDPE) o poj. 30 ml, zawierająca 30 g roztworu, zamknięta pompką dozującą (PE), z nakładanym aplikatorem, w tekturowym pudełku.



Wytwórca:

Natur Produkt Zdrowit Sp. z o.o.
ul. Nocznickiego 31,
01-918 Warszawa, Polska

Wyrób medyczny



Data wydania instrukcji użycia: 06/2017

Data aktualizacji instrukcji użycia: 05/2022

Oznaczenie symboli na opakowaniu:

 wytwórca	 termin ważności	 nr serii
 zajrzyj do instrukcji użycia	 +15°C	 +25°C ograniczenie dopuszczalnych temperatur